АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  от 11 августа 2016 года   №  109

О выделении специальных мест  для размещения печатных
агитационных материалов на территории сельского  поселения
Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области

         Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 статьи 8  Закона Самарской области "О выборах депутатов Самарской Губернской Думы" № 56-ГД от 18.04.2016, Постановления Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 02.08.2016 № 2070 «О внесении изменений в Постановление от 07.12.2012 № 3851 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории муниципального района Волжский Самарской области, Устава  сельского поселения Дубовый Умет, в целях обеспечения равных условий для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области   специальные места для размещения печатных агитационных материалов   согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» и разместить на официальном сайте администрации   сельского поселения Дубовый Умет в сети Интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Дубовый Умет (М. Г. Андрясян).

Глава сельского поселения Дубовый Умет			      В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234

Приложение
к постановлению Администрации  сельского
поселения Дубовый Умет  муниципального
района Волжский Самарской области
от 22 августа 2016 года № 117

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории  сельского поселения Дубовый Умет
муниципального  района Волжский Самарской области

	Избирательный участок
	Объект для размещения агитационных материалов

	Адрес

	№ 712
	Информационный щит
	ул. Советская,  88а

	Информационный щит
	ул. Советская, 111

	Информационный щит
	ул. Советская, 120

	Информационный стенд у здания магазина
	ул. Советская, 168

	Информационный стенд у здания магазина
	ул. Советская, 244а

	Информационный стенд у здания магазина
	ул. Дубово-Уметская,  61 «а»

	Информационный стенд у здания магазина
	ул. Фрунзе, 62а

	Информационный стенд у здания магазина
	ул. Фрунзе 109

	Информационный стенд в здании магазина
	пер. Коммунальный 25а

	Информационный стенд у здания магазина
	квартал Клюева 11а,

	Информационный стенд в здании магазина
	квартал Клюева 38а;

	№ 713
	Информационный щит
	ул. Центральная 12

	Информационный стенд в здании магазина
	ул. Центральная 12а,

	Информационный щит
	ул. Центральная 16

	№ 714
	Информационный щит
	ул. Советская 46

	Информационный стенд в здании магазина
	ул. Советская 52

	Информационный стенд в здании магазина
	ул. Первомайская 39а